

Unitatea: MAICOM GRUP SRL
 Nr. ord. RC/An: 40/762/2001, C.I.F.: RO13660564
 Sediul: BUCURESTI, STR.CALEA VITAN, NR.170A,SECT.3,
 Capital social: 5.878.700 LEI

Seria BMGF nr.: 0126684

FACTURA

Cumpărător: OPS 3 ORDINE
 Si: PROTECTE S3 SRL
 (denumire, formă juridică)
 Nr.ord.Reg.Com./an: 71e/5480/2017
 C.I.F./C.U.I.: 37210026
 Sediul: Bdul B. P. HASDEU, ANE 256
 Județul: BUCURESTI
 Contul:
 Banca:

Nr. facturii: 0126684
 Data (ziua, luna, anul): 25-08-2017
 Nr. aviz însoțire a mărfii:
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
1	Burghiu cobalt Ø3	b	2	6,7226	13,45	2,55303
2	Burghiu cobalt Ø5	b	2	10,0840	20,17	3,83303
3	Burghiu cobalt Ø6,5	b	2	12,6050	25,21	4,79
4	Autofilet 4x60	b	500	0,0840	42,02	7,98
5	Pistol poartă	b	1	60,5042	60,50	11,50303
6	Coltare mobilă	b	90	0,4201	37,82	7,18
7	Autofilet taute	b	2600	0,0420	109,24	20,76
8	Pop nit 6x18	b	336	0,3361	112,94	21,46
SE ACUMULARE CU OP Marja c				CONTR fapt	421,35	80,05
Total din care: accize						X
Total de plată (col.5+col.6)					501,40	

se privind expediția
 mele delegatului
 /C.I. serie
 ocul de tr
 edierea s-a efectuat în prezența noastră la
 a de ora
 năturile